

# **JMC Service IVS**

Ågårdsstræde 6A  
3550 Slangstrup

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/11/2021**

---

**John Michael Christensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JMC Service IVS  
Ågårdsstræde 6A  
3550 Slangstrup

CVR-nr: 40168125  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor kombineret serviceydelser og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er efter regnskabsårets udløb ikke sket begivenheder af væsentlig betydning for Årsrapport for 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
<b>Bruttoresultat</b>			<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>			<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger		0	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		0	
<b>I alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger		1	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1</b>	
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1</b>	<b>0</b>